QuartaFeira, 30 de Setembro de 2020  Edição nº 290

QuartaFeira

30 de Setembro de 2020

Edição nº 290

EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2020

EXTRATO 144/2020: Contratada: Get Empreendimentos LTDA. Av. Luís Viana 74, centro,

Ribeira do Pombal- BA CEP 48.400-000, CNPJ 04.540.655/0001-03 OBJETO: Implantação da

1° Etapa do Sistema de Esgotamento Sanitário, c/ fornecimento de materiais, mão de obra,

maquinas, ferramentas e equipamentos necessários para a execução da obra-Convenio n°

0314/2018/FUNASA/ VALOR: R$ 3.390.254,94/ VIGENCIA: 08 MESES. Abaíra-BA, 02 de

Setembro de 2020.

ADJUDICAÇÃO -A CPL torna público a Adjudicação da Concorrência Pública n° 02/2020 p/ a

implantação da 1° Etapa do Sistema de Esgotamento Sanitário na sede de Abaíra,

c/fornecimento de materiais, mão de obra, maquinas, ferramentas e equipamentos necessários

p/execução da obra-  Convenio n° 0314/2018/FUNASA em favor da GET EMPREENDIMENTOS

LTDA, Av. Luís Viana 74, centro, Ribeira do Pombal- BA, CNPJ 04.540.655/0001-03- valor R$

3.390.254,94- Adriano Ribeiro Santos-Presidente. Abaíra-BA, 02 de Setembro de 2020.

HOMOLOGAÇÃO-O Prefeito Municipal Edval Luz Silva torna público a Homologação da

Concorrência Pública N° 02/2020 p/ a implantação da 1° Etapa do Sistema de Esgotamento

Sanitário, com fornecimento de materiais, mão de obra, maquinas, ferramentas e equipamentos

necessários para a execução da obra-Convenio n° 0314/2018/FUNASA em favor da GET

EMPREENDIMENTOS LTDA, Avenida Luís Viana, centro, Ribeira do Pombal- BA CEP 48.400-

000, CNPJ 04.540.655/0001-03- valor R$ 3.390.254,94-EDVAL LUZ SILVA. Abaíra-BA 02 de

Setembro de 2020.

		2020-09-30T20:52:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO